
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.04.2022 року № 174
м.Бровари

Про внесення змін до Положення
про робочу групу з  надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям 
Броварської міської територіальної 
громади Київської області
 
В зв’язку із припиненням активних воєнних дій на території Київської області, 
відновленням роботи Єдиної інформаційної бази даних про внутрішньо 
переміщених осіб інформації про внутрішньо переміщену особу та відновленням 
роботи органів місцевого самоврядування територіальних громад Броварського 
району, значним зменшенням наповнення бюджету міської територіальної 
громади, відповідно до пункту 5.1 розділу 5 «Заходи програми та їх 
фінансування» міської програми «З турботою про кожного» на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 24 грудня 
2020 року № 2108-89-07 «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2021-2023 роки» та керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області
  

В И Р І Ш И В:
 
1. Внести зміни до Положення про робочу групу з надання адресної 

матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Київської області», затвердженого рішенням виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області № 211 від 30.03.2021, згідно 
з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.  

Міський  голова                                                                       Ігор САПОЖКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області
від 13.04.2022 року № 174

 ЗМІНИ 

До Положення про робочу групу з надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям Броварської міської територіальної громади Київської області

Пункти  2.1,  2.4  викласти в новій редакції  

2.1. Матеріальна допомога надається громадянам, які зареєстровані та 
проживають на території Броварської міської територіальної громади Київської 
області.

2.4. Підставою для надання матеріальної допомоги є такі документи:
- заява на ім’я міського голови , у якій викладені причини звернення;
- копія паспорта;
- копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;
- реквізити особистого банківського рахунку;
- копія посвідчення, яке надає право на пільги (за наявності);
-копія довідки до акту огляду медико-соціальною експертною комісією (особам 
з інвалідністю);
-документи, що підтверджують причини звернення за матеріальною 
допомогою.

Міський  голова                                                                       Ігор САПОЖКО


